
Datum:03.05.2022

Čas:07:02:32

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

3421 2321 0601 30 0,00 85 000,00 85 000,00 grant Federal-Mogul Friction Products, a. s.

0,00 85 000,00 85 000,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

4116 14137 0352 40 136 150,00 193 051,00 329 201,00
neinvestiční dotace na úhradu nákladů vynaložených v 

souvisl. s azylovým zařízením za IV.Q 2021

136 150,00 193 051,00 329 201,00

136 150,00 278 051,00 414 201,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

3419 5222 0600 11 755 000,00 232 000,00 987 000,00

příspěvky z rozpočtu města - smlouva JM 3/2022

příspěvky z rozpočtu města - smlouva FD 5/2022

příspěvky z rozpočtu města - smlouva SC 8/2022

příspěvky z rozpočtu města - smlouva SC 9/2022

příspěvky z rozpočtu města - smlouva JS 2/2022

příspěvky z rozpočtu města - smlouva DD 8/2022

příspěvky z rozpočtu města - smlouva JS 1/2022

3421 5221 0600 11 0,00 19 000,00 19 000,00
příspěvky z rozpočtu města - smlouva JM 4/2022

příspěvky z rozpočtu města - smlouva DD 9/2022

příspěvky z rozpočtu města - smlouva DD 10/2022

3421 5222 0600 11 5 000,00 6 000,00 11 000,00
příspěvky z rozpočtu města - smlouva JM 5/2022

příspěvky z rozpočtu města - smlouva DD 7/2022

3421 5222 0601 30 0,00 85 000,00 85 000,00 grant Federal-Mogul Friction Products, a. s.

3429 5219 0600 11 0,00 5 000,00 5 000,00 příspěvky z rozpočtu města - smlouva FD 6/2022

3429 5222 0600 11 246 000,00 166 000,00 412 000,00

příspěvky z rozpočtu města - smlouva JM 1/2022

příspěvky z rozpočtu města - smlouva SC 10/2022

příspěvky z rozpočtu města - smlouva DD 4/2022

příspěvky z rozpočtu města - smlouva DD 5/2022

příspěvky z rozpočtu města - smlouva DD 6/2022

příspěvky z rozpočtu města - smlouva KD 1/2022

příspěvky z rozpočtu města - smlouva KD 3/2022

příspěvky z rozpočtu města - smlouva KD 4/2022

příspěvky z rozpočtu města - smlouva KD 5/2022

3543 5222 0600 11 16 000,00 14 000,00 30 000,00
příspěvky z rozpočtu města - smlouva JM 2/2022

příspěvky z rozpočtu města - smlouva KD 2/2022

3722 5169 14137 0352 40 136 150,00 193 051,00 329 201,00
neinvestiční dotace na úhradu nákladů vynaložených v 

souvisl. s azylovým zařízením za IV.Q 2021

6171 5901 0600 11 486 500,00 -442 000,00 44 500,00 příspěvky z rozpočtu města

1 644 650,00 278 051,00 1 922 701,00

1 644 650,00 278 051,00 1 922 701,00

00274968 Město Kostelec nad Orlicí

Rozpočtové změny

Číslo usnesení : RM 9/2022Rozpočtové opatření číslo : 15
Evidenční číslo rozpočtového opatření : RO 15/2022

PŘÍJMY

Závaznými ukazateli zůstávají paragrafy.

Schváleno dne : 02.05.2022

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Název rozpočtového opatření : Rozpočtové opatření č. 15

Přijaté transfery

Celkem za Nedaňové příjmy

Nedaňové příjmy

VÝDAJE

Celkem PŘÍJMY

Celkem za Přijaté transfery

Celkem VÝDAJE

Celkem za Běžné výdaje

Běžné výdaje


		2022-05-03T07:56:09+0200




